
UCHWAŁA NR XXXVIII/225/21 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2021 rok w planie dochodów, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz pismem Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r.; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2021 rok w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały oraz pismem Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r.; 

3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

   

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/225/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 października 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 771 221,63 0,00 15 750,00 7 786 971,63 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 666 376,00 0,00 15 750,00 3 682 126,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 666 376,00 0,00 15 750,00 3 682 126,00 

851   Ochrona zdrowia 43 512,00 -15 512,00 18 512,00 46 512,00 
 85195  Pozostała działalność 25 512,00 -15 512,00 18 512,00 28 512,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 512,00 -15 512,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 0,00 18 512,00 28 512,00 

bieżące razem: 23 177 848,91 -15 512,00 34 262,00 23 196 598,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 443 085,00 443 085,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 443 085,00 443 085,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 443 085,00 443 085,00 
758   Różne rozliczenia 2 796 426,25 -348 514,75 348 514,75 2 796 426,25 

 75816  Wpływy do rozliczenia 348 514,75 -348 514,75 348 514,75 348 514,75 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 348 514,75 348 514,75 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

348 514,75 -348 514,75 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 877 926,25 -348 514,75 791 599,75 3 321 011,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

 

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 1



 
Ogółem: 26 055 775,16 -364 026,75 825 861,75 26 517 610,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/225/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 października 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 710 786,28 459 888,28 459 888,28 40 200,00 419 688,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 898,00 250 898,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 710 786,28 459 888,28 459 888,28 40 200,00 419 688,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 898,00 250 898,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 898,00 250 898,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 250 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 898,00 250 898,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 750,00 519 750,00 519 750,00 102 200,00 417 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 812 750,00 669 750,00 669 750,00 102 200,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 662 750,00 519 750,00 519 750,00 102 200,00 417 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 812 750,00 669 750,00 669 750,00 102 200,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 962 352,09 467 609,05 467 609,05 0,00 467 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 743,04 1 494 743,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 500,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 842 852,09 532 609,05 532 609,05 0,00 532 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 243,04 1 310 243,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 944 352,09 449 609,05 449 609,05 0,00 449 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 743,04 1 494 743,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 500,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 819 852,09 509 609,05 509 609,05 0,00 509 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 243,04 1 310 243,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 46 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 46 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 3 200,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 3 200,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 1



przed zmianą 127 500,00 127 500,00 127 500,00 3 200,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego 

po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 3 200,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 670 421,21 312 108,21 293 391,21 131 800,00 161 591,21 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 358 313,00 358 313,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 715 421,21 357 108,21 338 391,21 131 800,00 206 591,21 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 358 313,00 358 313,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 505 621,21 297 308,21 278 591,21 127 300,00 151 291,21 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 208 313,00 208 313,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 550 621,21 342 308,21 323 591,21 127 300,00 196 291,21 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 208 313,00 208 313,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 247 233,00 6 247 233,00 6 064 413,00 4 713 930,00 1 350 483,00 3 000,00 179 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 724,00 -28 724,00 -28 724,00 0,00 -28 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 059,00 239 059,00 236 059,00 146 750,00 89 309,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 457 568,00 6 457 568,00 6 271 748,00 4 860 680,00 1 411 068,00 3 000,00 182 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 772 089,70 4 772 089,70 4 622 089,70 4 113 275,70 508 814,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 724,00 -28 724,00 -28 724,00 0,00 -28 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 750,00 102 750,00 99 750,00 84 750,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 846 115,70 4 846 115,70 4 693 115,70 4 198 025,70 495 090,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 739 970,00 739 970,00 724 970,00 437 970,00 287 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 309,00 109 309,00 109 309,00 35 000,00 74 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 849 279,00 849 279,00 834 279,00 472 970,00 361 309,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 100,00 155 100,00 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 
dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 182 100,00 182 100,00 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 512,00 43 512,00 37 012,00 17 400,00 19 612,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 46 512,00 46 512,00 40 012,00 20 400,00 19 612,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 512,00 25 512,00 25 512,00 15 000,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 28 512,00 28 512,00 28 512,00 18 000,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 764 012,00 1 764 012,00 474 517,00 209 313,00 265 204,00 1 091 354,00 198 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 793 012,00 1 793 012,00 503 517,00 238 313,00 265 204,00 1 091 354,00 198 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 469,00 214 469,00 214 469,00 187 313,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 243 469,00 243 469,00 243 469,00 216 313,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 760,00 166 760,00 122 300,00 119 800,00 2 500,00 3 000,00 41 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 186 760,00 186 760,00 142 300,00 139 800,00 2 500,00 3 000,00 41 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 2



przed zmianą 127 300,00 127 300,00 122 300,00 119 800,00 2 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 147 300,00 147 300,00 142 300,00 139 800,00 2 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 685 913,03 1 965 558,62 1 965 558,62 12 850,00 1 952 708,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 354,41 2 720 354,41 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 527,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 527,10 -28 527,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 527,10 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 527,10 38 527,10 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 872 913,03 2 142 558,62 2 142 558,62 12 850,00 2 129 708,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 354,41 2 730 354,41 2 418 658,80 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 629,13 457 460,62 457 460,62 0,00 457 460,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 168,51 213 168,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 806 629,13 593 460,62 593 460,62 0,00 593 460,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 168,51 213 168,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 527,10 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 527,10 28 527,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 527,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 527,10 -28 527,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 527,10 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 527,10 38 527,10 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 61 527,10 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 527,10 38 527,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 240,44 381 770,91 379 770,91 134 400,00 245 370,91 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 406 240,44 358 770,91 356 770,91 111 400,00 245 370,91 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 749,00 104 749,00 104 749,00 93 400,00 11 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 81 749,00 81 749,00 81 749,00 70 400,00 11 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 702 871,34 21 510 593,36 13 679 618,36 7 325 350,00 6 354 268,36 1 119 354,00 6 676 439,00 0,00 0,00 35 182,00 5 192 277,98 5 192 277,98 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -309 751,10 -91 724,00 -91 724,00 -23 000,00 -68 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 027,10 -218 027,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 771 586,10 728 059,00 725 059,00 198 750,00 526 309,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 43 527,10 43 527,10 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 164 706,34 22 146 928,36 14 312 953,36 7 501 100,00 6 811 853,36 1 119 354,00 6 679 439,00 0,00 0,00 35 182,00 5 017 777,98 5 017 777,98 2 418 658,80 0,00 0,00 

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/225/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 października 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 250 898,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 898,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kamień 25 000,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Ziewanice RFIL 45 898,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Bronisławów- Karasica 80 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Dąbrowa - Mięsośnia RFIL 100 000,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 143 000,00 

  Dostawa i montaż dwóch agregatów prądotwórczych do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich oraz Lubiankowie 120 000,000 

  Wykonanie projektu przyłącza energetycznego do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich 7 000,00 

  Zakup pompy do Stacji Uzdatniania Wody w Mąkolicach 16 000,00 
600  Transport i łączność 1 310 243,04 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 310 243,04 
  Modernizacja rowu wraz z wymianą przepustu pod drogą gminną- Konarzew FS 13 213,04 

  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Ostrołęka (działka 271, obręb 
Ostrołęka) 282 500,00 

  Remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Mąkolice (działka nr 1136/1 i 
1136/2, obręb Mąkolice) 300 000,00 

  Remont drogi nr 120570E w miejscowości Kamień (działka nr 90 i 117, obręb Kamień) 633 000,00 

  Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 232- Popów Głowieński FS 9 500,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Karasica FS 8 076,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120072E- Antoniew FS 8 500,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Bronisławów FS 5 454,00 
  Przebudowa drogi Nr 120093E w miejscowości Feliksów (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, 

obręb Feliksów) 35 000,00 

  Remont drogi Nr 120086E w miejscowości Mąkolice (działka nr 200/1 i 200/2, obręb 
Mąkolice) 15 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 
  Zakup działki na potrzeby sołectwa - Helenów  ( FS 11.018,65 zł,  

UG 22.981,35 zł) 34 000,00 
750  Administracja publiczna 40 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 
  modernizacja bazy komputerowej 40 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 313,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 208 313,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Boczkach Domaradzkich 40 000,00 
  Modernizacja strażnicy OSP w Mąkolicach 50 000,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Ostrołęce 77 283,00 
  Wykonanie zadaszenia nad wyjściem z budynku OSP Ziewanice- FS 13 530,00 

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 1



  realizacja projektu lokalnego pn. „Strażnicę zimą ocieplimy a latem ochłodzimy!" w 
miejscowości Domaradzyn 15 500,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. "Solarne oświetlenie i monitoring placu 
rekreacyjnego " w miejscowości Lubianków 12 000,00 

 75495 Pozostała działalność 150 000,00 
  Dofinansowanie zadania ”Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu” 150 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 730 354,41 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 478 658,80 
  realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Głowno" 2 418 658,80 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 168,51 
  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 235 w miejscowości Ziewanice 

RFIL 25 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 540 w miejscowości Ziewanice 
RFIL 52 616,75 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławów RFIL 50 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popów Głowieński RFIL 50 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień RFIL 25 000,00 
  Projekt i budowa oświetlenia ulicznego-Gawronki FS 10 551,76 
 90095 Pozostała działalność 38 527,10 
  Budowa budynku gospodarczego na działce gminnej- Wola Mąkolska  

(FS 28.527,10 zł, UG 10.000 zł) 38 527,10 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 469,53 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 469,53 
  Remont sali głównej i korytarza w Domu Ludowym w Kadzielinie- Kadzielin i Kamień 

FS 33 569,53 

  Zakup i montaż altany przy Zespole Szkół Publicznych w Mąkolicach- Mąkolice FS 13 900,00 
926  Kultura fizyczna 103 500,00 

 92601 Obiekty sportowe 50 000,00 
  Projekt budowy kompleksu sportowego w Popowie Głowieńskim  50 000,00 
 92695 Pozostała działalność 53 500,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie działki gminnej w Glinniku 19 000,00 

  Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w miejscowości Domaradzyn 19 000,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. „Tradycje kulinarne kultywujemy i o kondycję 
fizyczną zadbać chcemy" w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 500,00 

OGÓŁEM 5 017 777,98 
*FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego

Id: 65154EE8-8317-4BB9-B0D6-AD7B29864434. Podpisany Strona 2


		2021-11-03T08:11:17+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




